
 

 

 

            АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

21.01.2021                                                        №5 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 

23.10.2020 №111 «Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание и ремонт объектов 

дорожного хозяйства в поселении Михайлово-

Ярцевское в городе Москве на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002г. 

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Михайлово-Ярцевское, Постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.08.2018г. №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 

23.10.2020г. №111 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и 

ремонт объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения: 

1.1. в приложении к постановлению в разделе «Паспорт программы» строку 

«Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции: 

 

Объем и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Финансирование осуществляется из следующих источников: 

- бюджет поселения Михайлово-Ярцевское. 

Общий объем финансирования программы составляет 

18 131,70 тыс. руб., в том числе: 

2020г. – 6 045,20 тыс. руб. 

2021г. – 6 028,90 тыс.руб. 

2022г. – 6 057,60 тыс.руб.  

 

1.2. в приложении к постановлению таблицу Муниципальная программа 

«Содержание и ремонт объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-

Ярцевское в городе Москве на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

изложить в новой редакции (Приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 



3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н. 

 

 

 

           Глава администрации                                                             С.Ю.Тимохина 

 

 

 

  

 
 



 

 

 

 

 

Муниципальная программа 

«Содержание и ремонт объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве  

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕКТОВ 

Код 

бюджетной 

классификаци

и 

2021г. 2022г. 2023г. Планиру

емый 

срок 

размеще

ния 

закупки 

Срок 

исполне

ния 

Ответств

енный 

исполни

тель 

Источник финансирования, тыс. 

руб. 

Источник финансирования, 

тыс. руб. 

Источник финансирования, 

тыс. руб. 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселения 
Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселен

ия 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО    

Ремонт объектов дорожного хозяйства     

Выполнение работ по 

текущему ремонту ОДХ 

(софин-ние) 

900040901Д
0300300240 

1 532,90 0,00 1 532,90 1 798,20 0,00 1 798,20 1 798,20  0,00 1 798,20 12.2020    08.2021 
Сектор 

БСиЗ  

ИТОГО:   1 532,90 0,00 1 532,90 1 798,20 0,00 1 798,20 1 798,20 0,00 1 798,20    

Содержание объектов дорожного хозяйства     
Выполнение работ по 

комплексному 

содержанию ОДХ (софин-

ние) 

900040901Д
0500600240 

1 260,60 0,00 1 260,60 1 260,60 0,00 1 260,60 1 260,60 0,00 1 260,60 12.2020 2021 
Сектор 

БСиЗ 

Выполнение работ по 

содержанию ДТ (реагент)  
900040901Д
0500600240 

570.90 0,00 570.90 554.60 0,00 554.60 583.30 0,00 583.30 01.2021 2021 
Сектор 

БСиЗ 

Выполнение работ по 

нанесению разметки ОДХ 

(пластик)  

900040901Д
0500600240 

600.20 0,00 600.20 600.50 0,00 600.50 600.50 0,00 600,50 06.2021 09.2021 
Сектор 

БСиЗ 

Выполнение работ по 

нанесению разметки на ДТ 

(спец. транспорт) 

900040901Д
0500600240 

315,00 0,00 315,00 400,00 0,00 400,00 400,00 0,00 400,00 02.2021 04.2021 
Сектор 

БСиЗ 

Оказание услуг по 

актуализация паспортов 

ОДХ 

900040901Д
0500600240 

1 765,60 0,00 1 765,60 1 115,00 0,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 02.2021 08.2021 
Сектор 

БСиЗ 

Оказание услуг по 

технадзору, 

строительному контролю 

за выполнение работ по 

ремонту ОДХ 

900040901Д
0500600240 

0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00   
Сектор 

БСиЗ 

Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское  

в городе Москве от 21.01.2021 №5 

 



4 

 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕКТОВ 

Код 

бюджетной 

классификаци

и 

2021г. 2022г. 2023г. Планиру

емый 

срок 

размеще

ния 

закупки 

Срок 

исполне

ния 

Ответств

енный 

исполни

тель 

Источник финансирования, тыс. 

руб. 

Источник финансирования, 

тыс. руб. 

Источник финансирования, 

тыс. руб. 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселения 
Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселен

ия 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ИТОГО:   4 512.30 0,00 4 512.30 4 230.70 0,00 4 230.70 4 259.40 0,00 4 259.40    

ВСЕГО ПО ДОРОЖНОМУ 

ХОЗЯЙСТВУ: 
  6 045.20 0,00 6 045.20 6 028.90 0,00 6 028.90 6 057.60 0,00 6 057.60    

 


